Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 19/02/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  001661/2025

Senhor Presidente.
Senhoras Vereadoras.
Senhores Vereadores.

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário, seja solicitado à Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, que a Secretaria competente realize a instalação de Placa de Trânsito, na Rua Francisco
Sabino de Barros, em frente ao número 561, no Bairro Bandeirantes.

Trata-se de um local onde há um templo religioso e comércio, veículos ficam estacionados
por tempo indeterminado, alguns até mesmo abandonados, não tendo como fregueses, estacionar
para compras, e a noite,  o templo religioso, não tem espaço para embarque e desembarque dos
fieis, o tipo de placa que estamos requerendo é: Proibido Estacionar de 2ª à 6ª de 08:00 às 18:00 e
Sábado de 08:00 às 13:00, Pisca Alerta aceso máximo 15 minutos.

Palácio Barbosa Lima, 19 de fevereiro de 2025.

André Luiz Gomes Mariano
Vereador André Mariano - PL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 145973

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-02-19T18:53:48-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos